ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 66/06

Aos 03 (três) dias do mês de outubro do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de suprimento de
informática, especificados no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o
n.º 025/06, objeto do processo administrativo 06.806/06-0. As condições a serem praticadas neste registro
de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada
pelo fornecedor, documentos estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este
registro de preços terá vigência de 1 (hum) ano, até 03/10/2007.

Empresa vencedora: COMERCIAL DAAL DESENHO, ARTE E ARQUITETURA LTDA
CNPJ: 11.812.062/0001-14
Endereço: Rua: Floriano Peixoto, 398 – Centro – Fortaleza/CE
Telefone: (85) 32672047

LOTE XIII

ESPECIFICAÇÃO QUANT.
Preço Unitário
Registrado

Cartucho de toner original, na cor preta, para impressora
multifuncional GESTETNER mod. DSM516PF.

20
360,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: R$7.200,00 (sete mil e duzentos reais)

Fortaleza, 03 de outubro de  2006

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
Presidente do TRT 7ª Região

ANTONIO TARCISIO FERREIRA DE MELO
RG 153.992 SSP/CE - CPF 013.439.043-15

COMERCIAL DAAL DESENHO, ARTE E ARQUITETURA LTDA